

ÅRREDOVISNING

FÖR

CL SWEDEN AB

559250-1059

RÄKENSKAPSÅRET

2023-01-01 – 2023-12-31

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i svenska hela kronor (SEK). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i CL Sweden AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 2024-01-22. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Stockholm 2024-01-22

Ort och datum



Underskrift

Bilal Chentouf

Namnförtydligande

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för CL Sweden AB, med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30 % mot föregående år och det beror på att man öppnat upp fler anläggningar runt om i Sverige.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet till franchisetagare inom bilvårdsbranschen. Utveckling av tekniker för biltvätt, polering och vård av billack samt kunskap om val av produkter för biltvätt samt billack.

Flerårsöversikt

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Nettoomsättning, kr	6 866 676	3 433 904	2 114 389	653 585
Resultat efter finansiella poster	689 743	412 891	389 633	51 251
Soliditet, (%)	62	55	66	29

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fritt eget kapital	Eget kapital
Vid årets början	25 000	529 656	554 656
<i>Disposition enligt årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat		547 656	547 656
Vid årets slut	25 000	1 077 312	1 102 312

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	529 656
Årets resultat	547 656
Totalt	1 077 312
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	1 077 312
Summa	1 077 312

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

2024012501476

	<u>Not</u>	2023-01-01 – 2023-12-31	2022-01-01 – 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 866 676	3 433 904
Summa rörelseintäkter		6 866 676	3 433 904
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 605 509	-1 381 929
Övriga externa kostnader		-1 705 024	-1 096 814
Personalkostnader	2	-665 441	-539 309
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-193 656	-
Övriga rörelsekostnader		-4 030	-
Summa rörelsekostnader		-6 173 660	-3 018 052
Rörelseresultat		693 016	415 852
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 273	-2 961
Summa finansiella poster		-3 273	-2 961
Resultat efter finansiella poster		689 743	412 891
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		-	-100 000
Resultat före skatt		689 743	312 891
Skatt på årets resultat		-142 087	-64 455
Årets resultat		547 656	248 436

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	429 600	-
Inventarier, verktyg och installationer	4	284 722	-
Summa materiella anläggningstillgångar		714 322	-
Finansiella anläggningstillgångar			
<i>Depositioner</i>		55 000	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		55 000	-
Summa anläggningstillgångar		769 322	-
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
<i>Kundfordringar</i>		332 103	228 724
<i>Övriga fordringar</i>		36 862	84 035
Summa kortfristiga fordringar		368 965	312 759
Kassa och bank			
Kassa och bank		628 238	696 006
Summa kassa och bank		628 238	696 006
Summa omsättningstillgångar		997 203	1 008 765
Summa tillgångar		1 766 525	1 008 765

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		529 656	281 220
Årets resultat		547 656	248 436
<i>Summa fritt eget kapital</i>		1 077 312	529 656
Summa eget kapital		1 102 312	554 656
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		200 000	200 000
Summa obeskattade reserver		200 000	200 000
Kortfristiga Skulder			
Leverantörsskulder		324 160	41 927
Skatteskulder		115 505	98 731
Övriga skulder		24 548	113 451
Summa kortfristiga skulder		464 213	254 109
Summa eget kapital och skulder		1 766 525	1 008 765

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning	Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.
Resultat efter finansiella poster	Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.
Soliditet	Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt, 22%) i förhållande till balansomslutningen.
Avskrivningar	Tillämpade avskrivningstider: Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år Inventarier, verktyg och installationer 3 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Medelantalet anställda	1	1	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
- Inköp	480 895	0
Utgående anskaffningsvärden	480 985	0
Ingående avskrivningar	0	0
- Årets avskrivningar	-51 295	0
Utgående avskrivningar	-51 295	0
Redovisat värde	429 600	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
- Inköp	427 083	0
Utgående anskaffningsvärden	427 083	0
Ingående avskrivningar	0	0
- Årets avskrivningar	-142 361	0
Utgående avskrivningar	-142 361	0
Redovisat värde	284 722	0

Underskrifter

Stockholm 2024-01-22



Bilal Chentouf